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Hälso- och sjukvårdsnämnden västra Skaraborg gjorde under 2011 ett ekonomisk överskott på 

knappt 12 miljoner kronor. Tillgänligheten till vården är god och arbetet med att nå Sveriges bästa 

hälsa har intensifierats under året. 

Ekonomiskt resultat 
Det ekonomiska resultatet för hälso- och sjukvårdsnämnden västra Skaraborg var 2011 + 11,9 

miljoner kronor. Resultatet beror främst på överskott inom VG Primärvård och den 

högspecialiserade vården. Överskotten har tillsammans med en budgeterad reserv gjort möjligt 

en ökad beställning och konsumtion inom länssjukvården. 

Ersättningen till Skaraborgs Sjukhus under 2011 var ca 22 miljoner kronor högre än budgeterat, 

vilket bl.a. beror på att hälso- och sjukvårdsnämnderna i Skaraborg under året gjort två 

tilläggsbeställningar på sammanlagt 33 miljoner kronor.  

VG Primärvård 
Den 1 december 2011 startade en ny vårdcentral inom VG Primärvård i Lidköping. Det finns nu 

sexton vårdcentraler i västra Skaraborg. Andelen akuta patienter som får läkarbesök på vårdcentral 

inom 7 dagar var under året 98 procent. Andelen samma dag besvarade samtal var i princip 100 

procent.  

Äldre och läkemedel 
I västra Skaraborg har totalt 3 400 läkemedelsavstämningar gjorts med personer 75 år och äldre 

av vårdcentralerna. Det motsvarar 33 procent av antalet patienter i aktuell målgrupp. Motsvarande 

siffra för hela Västra Götalandsregionen är 43 procent.  

Sjukvårdsupplysningen 1177 
På Sjukvårdsupplysningen 1177 i Skaraborg besvarades 49 procent av alla samtal inom tre 

minuter (inom nio minuter 76 procent). Det totala antalet samtal under året var 170 400. Målet 90 

procent inom tre minuter är mycket svårt att uppnå med rimliga resurser. 

Folkhälsoarbete 
I samverkan med Drogförebyggarna i Skaraborg görs en kraftsamling för att höja kunskapen om 

narkotika och dopingpreparat. Nämnden har beslutat om riktade medel för folkhälsoinsatser till 

socioekonomiskt svaga grupper i tre kommuner (Essunga, Skara och Falköping). Nämndens 

övergripande mål är att invånarna i Skaraborg ska ha bäst hälsa i Sverige år 2020. 

  

Länk till föredragningslista och handlingar 

Länk till hälso- och sjukvårdsnämnden västra Skaraborgs hemsida 



Publicerad av: Sarah Öfwerström Epost: sarah.ofwerstrom@vgregion.se  


